YNOBAHOEIZEZ AITHZEIZ

90.000

80.000

70.000

60.000

50.000

40.000

30.000

20.000

10.000

APIOMOZ YNOBAHOEIZQN AITHZEQN ANA KATHIOPIA EKMAIAEYZHZ

ne

(2r/2022)

TE

KATHIOPIA EKMAIAEYZHZ




NAHOOZ YNOBAHOEIZQN AITHZEQN

60.000

50.000

40.000

30.000

20.000

10.000

NAHOOZ AITHZEQN YMMETOXHZ ANA HAIKIA ZTHN NPOKHPY=H 2r/2022

48.067

24.569

6.111

<=30 31-40 41-50 51+
HAIKIA

NAHOOZ

80.000

70.000

60.000

50.000

40.000

30.000

20.000

10.000

KATANOMH AITHZEQN ZE NEPIMEPEIAKEZ ENOTHTEZ ATTIKHZ KAI AOINEZ

Mepudepelakég evOTNTEG ATTLKAG (GUVOAO) Nounég Mepidepelakég Evotnteg (cUvolo)

MNEPIOEPEIAKH ENOTHTA




H 2r/2022)

KAAAOEIAIKOTHTEZ (2YM®QNA ME THN NMPOZKAHZH-NMPOKHPY

NAHOOZ NMPOTIMHZEQN ANA KAAAOEIAIKOTHTA (2r/2022)

ME MHXANIKQN OIKONOMIAZ KAI AIOIKHZHZ

ME MHXANIKQN METAAAEIOAOTQN/NE MHXANIKQN..

ME MHXANIKQN MAPATQIrHz KAl AIOIKHZHZ
ME IXOYOAOTQN
ME KTHNIATPQN

ME MHXANIKQN- XQPOTAZIAZ,MOAEOAOMIAL & MEPIDEP...

ME ®APMAKOMNOIOQN

ME MHXANIKQN-MHXANIKQN MEPIBAAAONTOZ
ME ENIZTHMHZ TPOOIMQN

ME MHXANIKQN TOMOTPAGQN/ATPONOMOQN TOMOrPAGQN
ME MHXANIKQN-XHMIKQN MHXANIKQN

ME MHXANIKQN / HAEKTPOAOTQN

ME MHXANIKQN / MHXANOAOTQN

ME KOINQNIKQN AEITOYPTQN

ME TEQAOTQN

ME MHXANIKQN APXITEKTONQN MHXANIKQN
ME EMIKOINQNIAZ

ME APXEIONOMOQN - BIBAIOOGHKONOMQN

ME BIOAOTQN

ME AAZOAOTQN

ME ZTATIZTIKHZ

ME XHMIKQN

ME WYXOAOIQN

ME MHXANIKQN MNOAITIKON MHXANIKQN

ME KOINQNIOAOTQN

ME NAHPO®OPIKHZ

ME MNEPIBAAAONTOAOTQN

METEQMONQN

ME APXAIOAOTQN

ME NOMIKHZ

ME OIKONOMIKOY

ME AIEK/ZHZ Y. NOAITQN/ME AIOI/IKQN/AIOIKHTIKQN/ME..
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H 2r/2022)

KAAAOEIAIKOTHTEZ (2YM®QNA ME THN NPOZKAHZH-MPOKHPY

NAHOOZ NPOTIMHZEQN ANA KAAAOEIAIKOTHTA (2I/2022)

TE IXOYOKOMIAZ-AAIEIAZ/TEXNOAOIQN
TE MHXANIKQN AYTOMATIZMOY
TE ENONTQON AHMOZIAZ YTEIAZ

TE APXEIONOMQN-BIBAIOOHKONOMQON

TE TEQMAHPO®OPIKHE KAl TOMOTPADIAS/TE...

TE HAEKTPONIKQN
TE MEPIBAAAONTOZ

TE TEXNOAOIQN TPOOIMQON

TE KOINQNIKQN AEITOYPIQN - KOINQNIKHX..

TE AAZOMNONIAZ

TE HAEKTPOAOTQN

TE BPEOONHMIOKOMIAX

TE AIOIKHZHZ MONAAQN TOMIKH: AYTOAIOIKHZHZ

TE MHXANOAOTQN

TE AIOIKHZHZ MONAAQN YTEIAZ KAI TIPONOIAZ

TE AIOIKHZHZ TOYPIZTIKQN EMIXEIPHZEQN/TE..

TE MOAITIKON MHXANIKQN
TE TEQMONIAZ/TEXNOAOTQN TEQMONIAX

TE MAHPO®OPIKHZ

TE AOTIZTQN/TE OIKONOMIKOY-AOTIZTIKOY/TE...

TE AIEKNEPAIQIHE YIOOEZEQN MOAITON/TE...
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